
9.aukce Cesty domů - 05.11.2019

Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1, 14000 Praha 4  IČ: 265 28 843

Tel: 604 775 757     E-mail: registrace@cestadomu.cz

Bankovní spojení: 2800193970/2010

Přehled položek v aukci

Název položky
Vyvolávací

cena

Vydražená

cena

Číslo

položky
PoznámkaČíslo sál

1 Jan Hísek / Smrt v Benátkách / 2003, mezzotinta, 22,5 x 19,5 cm 2 000 4 400120

2 Pavel Piekar / V lese / 2019, barevný linoryt, 41,5 x 41,5 cm 2 800 9 50083

3
David Vávra / Opera v Sydney / 2018, pastel na papíru, 20,5 x 28,5

cm
4 000 11 000103

4 Jakub Špaňhel / Sv. Vít / 2018, litografie, autorský tisk, 53 x 39 cm 4 000 13 000103

5
David Cajthaml / Ahoj milá / 2018, perokresba a pastelky na papíru,

23 x 15 cm
1 900 5 50051

6 Jakub Havránek / Ryby / 2018, akryl na plátně, 94,5 x 120 cm 18 000 18 000103

7
Olgoj Chorchoj / Váza Kanón / 2005, borosilikátové sklo, výška 31,5

cm
1 200 4 000100

8 Magdalena Uhlířová / Debil / 2019, pigment na papíru, 100 x 70 cm 5 500 5 500104

9 Pavel Brázda / Ze série Závodníků II / 1992, serigrafie, 25 x 25 cm 7 000 24 00019

10
Marta Celarová / ha.du ze série Vznik prostoru / 2019, akryl na

plátně, 20 x 20 cm
3 500 3 50059

11 Krištof Kintera / Nemít problémy / 2007, sprej na papíru, 50 x 69,5 cm 12 000 14 000103

12 Matěj Lipavský / Love Hotel / 2014, olej na plátně, 100 x 90 cm 25 000 25 00054

13
Petra Skoupilová / Židle / 1981, černobílá fotografie na

bromostříbrném papíru, 27 x 28 cm
5 000 7 00054

14
Adéla Pečlová / Náhrdelník AluLove / 2019, pokovené sklo, hliník,

neodymový magnet, polymerová síťka, délka 50 cm
1 990 5 50057

15
Aleš Novák / Hladina před soumrakem / 2015, akryl na plátně, 65 x

65 cm
12 000 46 00026

16
Aleš Veselý / Bez názvu / 60. léta 20. století, tuš na papíru, 27,5 x

19,5 cm
30 000

17 Jonáš Czesaný / Bez názvu / 2011, akryl na plátně, 70,5 x 90 cm 18 000 18 00060

18 Adriana Skálová / Mořské dno / 2006, olej na kartonu, 80,5 x 49,5 cm 8 500 9 50055

19 Barbora Valecká / Vánoční / 2018, akryl na lepence, 29,5 x 21 cm 2 500 19 00019

DST        str. 1 / 7Qaukce.cz



Název položky
Vyvolávací

cena

Vydražená

cena

Číslo

položky
PoznámkaČíslo sál

20
Jan Merta / Předpoklady růstu / 1999-2016, akryl na ručním papíru,

31 x 20,5 cm
19 000 75 00059

21 Jan Lamr / Upside Down / 2019, akryl na plátně, 70 x 100 cm 20 000 70 00026

22
Lucie Raškovová / Potkat anděla / 2012, autorská kniha, výtisk

64/90, výška 15,5 cm, šířka 21 cm, 109 stran
700 5 000104

23
MY DVĚ / Talíř na draka / 2019, kombinovaná technika, 100 x 200

cm
11 000 50 000102

24
Vlastislav Hofman / Alej z balkónu luhačovického sanatoria / 1955,

akvarel na papíru, 13,5 x 19 cm
1 900 13 00054

25
Habima Fuchs / Stany I/III (Offene Zelte) / 2019, inkoust na papíru,

41,5 x 29,5 cm
16 000

26
Gabina Fárová / Pavouk ze série Gabinetky / 1997, vintage gelatin

silver print, 52 x 38 cm
15 000

27 Patrik Kriššák / 96 / 2017, olej a gliter na plátně, 40 x 30 cm 12 000

28
Klára Sedlo / Marshmallow na zdi V / 2019, olej na plátně, 30 x 30

cm
5 000 9 0003

29 Tomáš Absolon / Mop / 2012, olej na plátně, 55 x 45 cm 15 000 15 000155

30
Bez udání autora / Miska na pečivo Sandrik  / 30. léta 20. století,

stříbro 800/1000, 400 g, výška 3,5 cm, šířka 29,5 cm (ovál)
6 000 14 00054

31
Pavla Hroudová / Palmovník dlouhoocasý / 2018, akvarel na

bavlněném papíru, 28,5 x 19,5 cm
2 600 7 5003

32
Anna Jožová / Váza Eternity / 2019, křišťálové sklo stříbřené, výška

34 cm
16 000 24 00012

33
Alžběta Skálová / M.H.P. X. / 2017, monotyp, autorský tisk, 31 x 22,5

cm
4 290 9 00052

34 Petra Pešková / Ostrov / 2018, akvarel na ručním papíru, 30 x 41 cm 1 500 8 500153

35
Terezie Límanová / Zasněžená košířská zahrada / 2016, olej na

plátně, 60 x 60 cm
8 000 8 000103

36 Pavla Malinová / Cruel Tube / 2009, olej na plátně, 110 x 100 cm 38 000

37
Roman Sailer / Hipsters at an Exhibition Opening / 2018, digitální

tisk, 58 x 40 cm
2 500 8 500155

38
Jaromír Novotný / Bez názvu / 2008, fotogram, ČB fotopapír, 29,5 x

21 cm
9 000 16 000198

39
Marek Meduna / Výbor, lačník, ocet / 2018, olej na plátně, 29,5 x 29,5

cm
20 000

40 Jiří Kovanda / Bez názvu (Mucha při práci) / 2009, koláž, 30 x 24 cm 24 000

41
Stanislav Kolíbal / Dva kruhy / 2013, akvarel na papíru, 53,5 x 37,5

cm
20 000 44 0007

42
Jan Mihaliček / 400ASA / Koza s madonou / 2019, digitální tisk, 30 x

40 cm
15 000 19 00061

43 Pol Eno / Jelen / 2019, dřevo, výška 46 cm, šířka 19,5 cm 1 500 7 000102

DST        str. 2 / 7Qaukce.cz



Název položky
Vyvolávací

cena

Vydražená

cena

Číslo

položky
PoznámkaČíslo sál

44
Habima Fuchs / Letter (Crossing River) / 2011, tempera a tuš na

papíru, 30,5 x 22 cm
9 000

45
Milan Cais / Embryo z cyklu Některé varianty bytí / 2005, pastel a

kombinovaná technika na papíru, 38,5 x 29 cm
12 000 12 00021

46 Lucie Raškovová / Návraty / 2018, suchá jehla 43 x 29,5 cm 2 500 6 50054

47
Markéta Hlinovská / Něco navíc / 2016, akryl a tuš na plátně, 50 x

65,5 cm
32 000 38 00083

48 Mikoláš Axmann / Krasojízda / 2015, litografie, 31 x 39,5 cm 5 000 8 50076

49 Emila Medková / Plot / 1975, fotografie, 26 x 38 cm 15 000 17 00061

50 Emila Medková / Štukatér / 1946, fotografie, 38 x 29 cm 15 000 16 00023

51
Gabina Fárová / Posouvání ze série Posouvání / 2014, tisk, 42 x 41,5

cm
10 000 17 000198

52 Magdalena Roztočilová / Hejno / 2017, akryl na plátně, 30 x 30 cm 4 500 8 500170

53
Gabina Fárová / Psice ze série Gabinetky / 1997, vintage gelatin

silver print, 51,5 x 38 cm
15 000 15 00054

54
Petra Skoupilová / Sestry / 2002, černobílá fotografie na

bromostříbrném papíru, 39 x 28,5 cm
7 000 7 00022

55 Markéta Filipová / Bílá planeta / 2018, akryl na plátně, 20 x 20 x 6 cm 5 700 7 50059

56
Antonín Střížek / Zátiší se zákuskem / 1996, litografie, autorský tisk,

41,5 x 30 cm
3 500 8 50019

57
Kurt Gebauer / Tři ve vodě ze série Belaxa / 2012, litografie, 72 x 85

cm
11 000

58

David Cajthaml / Čajový servis Memento mori / 2019, glazovaná a

zlacená keramika, výška konvičky 13 cm, výška šálků 6,5 cm,

průměr podšálků 14,5 cm 

3 200 9 000128

59
Matyáš Maláč / Bez názvu / 2019, uhel, křída a pastel na papíru, 29,5

x 20,5 cm
4 444 6 00052

60 Jakub Sýkora / Válce / 2019, akryl na plátně, 120 x 135,5 cm 25 000 25 000103

61 Arno Nauman / Park s fontánou / 1946, litografie, 14 x 18 cm 3 000 4 200107

62
Dominik Běhal / Dům z cyklu Je tma a změklo kamení / 2018, freska

na desce, 20 x 29,5 cm
6 000 15 00065

63 Marie Blabolilová / Bříza / 2014, akryl na linoleu, 103,5 x 70 cm 25 000 140 000129

64 Kamil Lhoták / Zelené Irsko / 1965, litografie 50/50, 46 x 59,5 cm 20 000 75 00061

65
Lada Semecká a Petr Lada / Dóza In Between / 2019, sklo, zlacený

porcelán, výška 8,5 cm, průměr 12 cm
5 000

66 Magdalena Uhlířová / Milenci / 2019, pigment na papíru, 70 x 100 cm 5 500 5 500104

67

Bez udání autora / Likérová souprava ve stylu Art deco / 30. léta 20.

století, sklo medové broušené, výška karafy 29 cm, výška skleniček

6 cm

4 000 22 00026

DST        str. 3 / 7Qaukce.cz



Název položky
Vyvolávací

cena

Vydražená

cena

Číslo

položky
PoznámkaČíslo sál

68 Čestmír Suška / Průplet / 2018, litografie, 49 x 32,5 cm 9 000 13 000155

69
Miriam Kaminská / Z cyklu Pozice / 2015, kombinovaná technika, 28

x 27 x 14 cm
6 000 7 500198

70 Vladimír Skrepl / Dead Flowers / 2012, akryl na plátně, 100 x 70 cm 28 000 30 00027

71
Johana Střížková / Holandský řízek z cyklu Totemy / 2018, digitální

tisk, 59 x 39 cm
5 000 12 0005

72 Alžběta Skálová / Znaky I. / 2011, akvarel na papíru, 24 x 17 cm 2 800 7 500154

73
Jitka Štenclová / Bez názvu / 2019, pastel na černém papíru, 70 x 50

cm
5 000 9 00087

74
František Matoušek / Hudson River / 2019, akryl na riflovině, 35 x 35

cm
20 000 30 00065

75 Lenka Vítková / Bez názvu / 2017, sádra, tempera, průměr 14 cm 3 800

76
Hanuš Lamr / Prsten Althea / 2019, stříbro 925/1000 a opál, 15 g,

velikost 58
12 000 170 00019

77

Blanka Matragi / Večerní šaty s psaníčkem / 80. léta 20. století,

samet, tyl, krajka, skleněné korálky, glitry, ruční výšivka a malba,

velikost EU 40-42 

45 000 45 0003

78
Pavla Hroudová  / Arassari skvrnozobý / 2018, akvarel na bavlněném

papíru, 38,5 x 28 cm
3 400 13 000153

79 Pavel Brázda / Ze série Závodníků I / 1992, serigrafie, 25 x 25 cm 7 000 19 00019

80 Michael Rittstein / Podobenství / 2009, litografie, 37 x 53,5 cm 3 500 18 00073

81 Antonín Střížek / Papričky / 2017, akvarel na papíru, 50 x 65,5 cm 19 000 36 000170

82
Václav Girsa / Autoportrét při úplňku / 2009, akryl na plátně, 39,5 x

40 cm
38 000

83 Aleš Lamr / Kdo chytá v žitě / 2016, akryl na plátně, 29,5 x 40 cm 25 000

84 Lubomír Typlt / Ležící / 2019, tempera na papíru, 49 x 71,5 cm 20 000 20 00025

85
Martina Špinková / Louky v St. Barthélemy I / 2019, akvarel na

bavlněném papíru, 36 x 26 cm
3 000 3 000200

86
Martina Špinková / Louky v St. Barthélemy II / 2019, akvarel na

bavlněném papíru, 36 x 26 cm
3 000 8 00053

87 Daniela Kosová / Anděl / 2019, porcelánová koláž, 30,5 x 15 cm 2 500 11 00061

88
Rudolf Samohejl / Bitevní pole / 2018, airbrush a akryl na papíru, 49 x

64 cm
7 000

89
Anna Sypěnová / Člověk jako symbol / 2013, kombinovaná technika,

68,5 x 62 cm
11 000

90
Lukáš Karbus / Bez názvu / 2009-2010, akvarel na papíru, 75,5 x 56

cm
26 000 28 000183

91 Adriana Skálová / Skaliska / 2008, olej na sololitu, 91 x 60,5 cm 9 500

DST        str. 4 / 7Qaukce.cz



Název položky
Vyvolávací

cena

Vydražená

cena

Číslo

položky
PoznámkaČíslo sál

92 Ivan Ouhel / Setkání struktur / 2017, olej na plátně, 90 x 70 cm 28 000 36 0008

93
Pavel Hlava / Váza s motivem aktu / 1960, sklo čiré řezané, výška

27,5 cm
8 000 14 00065

94
Barbora Valecká / Nikolka a dvě mámy / 2018, akryl na lepence, 29,5

x 27 cm
3 000 5 50021

95
Martin Herold / Kometa (67P/Čurjumov-Gerasimenko) / 2015, olej na

plátně, 41 x 73 cm
16 000 19 00065

96 Tomáš Němec / Alex / 2014, olej na plátně, 120 x 100 cm 50 000 95 00054

97 Jakub Tytykalo / Humr / 2018, akryl na plátně, 34,5 x 45 cm 11 500 18 00060

98
Svatopluk Klimeš / Fjell (Břízky) / 2016, plátno, papír, oheň, 30 x 40

cm
18 000 28 00065

99 František Skála / Černý drak / 2014, suchá jehla, 39 x 29,5 cm 8 000 36 00084

100
Josef Achrer / NO in the Forest No. 1 / 2018, akryl na plátně, 60 x 50

cm
38 000

101 Roman Kvita / Urnyy Pylon / 2019, sklo, dřevo, brus, výška 36 cm 9 500 24 00054

501
Martina Špinková / Remízky brzy ráno / 2017, akvarel na bavlněném

papíru, 26 x 36 cm
3 000 11 500103

502 Petra Pešková / Trychtýře / 2014, perokresba, 118,5 x 77 cm 4 500 9 100167

503
Terezie Límanová / V zatáčce Nad Turbovou / 2015, olej na plátně,

60 x 60 cm
8 000 8 000103

504 Marta Celarová / Želva / 2018, akryl na překližce, 50 x 70 cm 4 500 7 000189

505
Štěpánka Jislová / Naše milosrdenství / 2012, kresba tužkou a kvaš,

29 x 21 cm
1 500 2 200111

506 Karolína Rossí / Poupě / 2015, akryl na plátně, 50 x 50 cm 10 000 10 000103

507
Markéta Filipová / Jupiter / 2018, akvarel a pastelka na bavlněném

papíru, 30 x 40 cm
4 200

508 Mikoláš Axmann / Evička s Adámkem / 2014, litografie, 38 x 49,5 cm 8 000 9 500159

509
Anna Sypěnová / Ikona oblaku II / 2017, akryl na plátně, 29,5 x 25

cm
2 900 4 000175

510
Josefína Jonášová / Pandemie / 2019, akryl na plátně, 29,5 x 39,5

cm
4 800 5 500104

511 Jindřich Štreit / Jiříkov / 1983, digitální tisk, 30 x 40 cm 6 000 9 600180

512
Jiří Plieštik / Durman a uvadající lilie / 2004-2019, digitální tisk, 43,5 x

59 cm
4 500

513 Viktor Dmitrievič Pivovarov / Lodník / 2003, tuš na papíru, 21 x 30 cm 15 000 15 000183

514 Miloslav Chlupáč / Akt / 2007, litografie, 58 x 42 cm 4 000 4 000162

DST        str. 5 / 7Qaukce.cz



Název položky
Vyvolávací

cena

Vydražená

cena

Číslo

položky
PoznámkaČíslo sál

515 Barbora Klaška / Fox Circle / 2018, kresba na papíru, 29,5 x 20,5 cm 5 000 5 000102

516 Magdalena Bláhová / Bez názvu / 2003, fotografie, 103,5 x 69 cm 3 500

517
Dana Balážová / Zimní květina / 2018, akvarel na papíru, 21 x 14,5

cm
2 500 2 500175

518
Tomáš Smetana / Malostranský interiér / 2019, lept s akvatintou,

autorský tisk, 19,5 x 21 cm
2 500 12 000182

519
Jitka Štenclová / Bez názvu / 2019, pastel na černém papíru, 49 x 16

cm
1 000 2 200143

520 Miriam Kaminská / Mapa / 2019, sádra, průměr 52 cm 7 000

521
Marta Celarová / bit.ri.t.lo. ze série Vznik prostoru / 2019, akryl na

plátně, 40 x 20 cm
4 500

522 Petra Josefína Stibitzová / Čaj / 2019, digitální tisk, 21 x 29,5 cm 500 1 888165

523 Dana Balážová / Větrný mlýn / 2018, akvarel na papíru, 29,5 x 21 cm 3 500 15 000185

524 Juliana Mrvová / Jardins I / 2007, litografie, 27 x 36,5 cm 3 000 5 500167

525
Petr Wagenknecht / Celej rok v jednom kole a pak ještě dovolená ... /

2017, digitální tisk, 40 x 60 cm
5 000 5 000141

526
Petr Wagenknecht / Závěsy v Mánesu / 2017, digitální tisk, 40 x 60

cm
5 000

527 Jiří Bouma / Po setmění / 2014, linoryt, 29 x 20,5 cm 2 900 3 100102

528
Otakar Hudeček / Neviditelné květy (Rozbřesk) / 2013, olej na plátně,

45,5 x 60 cm
4 000 7 100103

529 Jindřich Janíček / Saturn / 2019, sítotisk, 70 x 49,5 cm 1 200 2 800172

530 Ivana Lomová / Vzhůru / 2005, litografie, 21 x 29,5 cm 3 000 7 000168

531 Michal Drozen / Small Town Boy 1 / 2016, olej na plátně, 46 x 20 cm 12 960

532
Petra Josefína Stibitzová / Chlebíčky / 2019, digitální tisk, 21 x 29,5

cm
500 6 200127

533 Michal Drozen / Small Town Boy 2 / 2016, olej na plátně, 46 x 20 cm 12 960

534 Hanna Kovtun / Valeč / 2018, linoryt, 13 x 15,5 cm 500 3 500168

535 Dušan Černý / Zimní keř / 2017, olej na plátně, 43,5 x 50 cm 8 500 14 100161

536
Martin Libecajt / Cukrářův sen / 2012, kombinovaná technika na

sololitu, 35 x 51 cm
4 000 4 200144

537 Hanna Kovtun / Plenér / 2018, tuš a akvarel, 29,5 x 41,5 cm 1 500 2 000168

538 Ondřej Petrlík / Memento mori / 2017, olej na plátně, 24,5 x 24,5 cm 7 000 7 000147

DST        str. 6 / 7Qaukce.cz



Název položky
Vyvolávací

cena

Vydražená

cena

Číslo

položky
PoznámkaČíslo sál

539 Pavel Nešleha / Brána / 2001, lept, 39 x 30 cm 3 000 12 000153

540 Ladislava Gažiová / Bez názvu / 2008, sítotisk, 29 x 41,5 cm 3 000 3 600157

541
Adriana Skálová / Ilustrace pro Adventní čtení III / 2015, akvarel, 17 x

30 cm
5 300 11 000189

542
Petr Lada / Červený jezdec / 2018, kombinovaná technika na papíru,

57 x 78 cm
6 500 7 500184

543
Adéla Součková / Mluvení žab / 2017, propiska a fix na papíru, 19,5 x

28 cm
4 000

544
George Jiří Ksandr / Venezia II / 2009, panoramatická fotografie, 46 x

10 cm
13 000

545
George Jiří Ksandr / Venezia III / 2009, panoramatická fotografie, 46

x 10 cm
13 000

546 Michael Rittstein / Procházka na jezu / 2009, litografie, 66 x 49 cm 3 500 12 000156

547 Daniel Röösli / Nr. 713 / 2013, akryl na plátně, 29,5 x 23,5 cm 3 000

548
Antonín Smažil / Léto na Medlově / 1994, olej na plátně, 21 x 69,5

cm
4 800 5 000166

549 Alena Zavadilová / Poma / 2015, akryl na plátně, 80 x 80 cm 5 000 7 500167

550
Pavel Roučka / Ilustrace do knihy Franze Kafky / 1989, litografie,

13,5 x 8,5 cm
1 500 3 350156

551 Martin Libecajt / Zátiší s koněm / 2019, akryl na plátně, 30 x 39,5 cm 3 000 4 000176

552
Antonín Cikánek / Země ohně I.  / 2010, digitální fotografie, 40 x 60

cm
1 500

553
Antonín Cikánek / Země ohně II. / 2010, digitální fotografie, 60 x 40

cm
1 500

554
Antonín Cikánek / Země ohně III. / 2010, digitální fotografie, 40 x 60

cm
1 500

CELKEM vydražených položek:   123 1 457 744 2 131 038

DST        str. 7 / 7Qaukce.cz


